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Politisko partiju apvieniba NACIONALAIS BLOKS

Bilance 2013.gada 31.decembri.

2013 2012
Aktivs Piezime LVL LVL
ligtermina ieguldijumi
Nematerialie ieguldijjumi
Pamatlidzek]i
Pargjie pamatlidzekli un inventars 3 2541 1575
ligtermina ieguldijumi kopa 2541 1575
Apgrozamie Iidzekli
Debitori
Avansu maksajumi par precém 948 1482
Nakamo periodu izmaksas 0 954
Naudas lidzek]|i 1618 9813
Apgrozamie lidzek]i kopa 2566 12249
Aktivu kopsumma 5107 13824
Pasivs
Fondi
Rezerves fonds -2415 9933
Fondi kopa 4 -2415 9933
Kreditori
Istermina kreditori
Nodokli un socialds apdrodinaganas iemaksas 1086 1045
Paradi piegadatajiem 5 4985 1483
Pargjie kreditori 1451 1363
Kreditori kopa 7522 3891
Pasivu kopsumma 5107 13824

Zinojums no 7.fidz 10.Ipp.ir neatpemarma 37 finansu pérskata sastavdala.

Qara Parad@gc&/
Politisko partiju apvienibas NACIONALAIS BLOKS
fikvidators

2014. gada 17.marta. 5



Politisko partiju apvieniba NACIONALAIS BLOKS

lenémumu un izdevumu parskats par periodu no 01.01.2013. lidz 31.12.2013.

Pieztime

IENEMUMI

Biedru dalibas nauda

Sanemtie ziedojumi un davinajumi
lenémumi no saimnieciskas darbibas
Valsts budzeta finansgjums

Citi ien@mumi

lenemumi kopa

IZDEVUMI

Telpu Tre un pakalpojumi, kas saistiti ar telpu Tri

Sakaru, pasta un interneta pakalpojumi

Transpoerta pakalpojumi

Rekiamas pakalpojumi

Citi pakalpojumi (vEél&$anu izdevumi)

Darba algas un citi maksajumi fiziskam personam
lzdevumi saistiba ar iespieddarbiem un periodiskie izdev.
izdevumi, kas saistiti ar sabiedrisko pasakumu organizéSanu
Pamatlidzeklu un nematerialo ieguldijumu nolietojums
Citi izdevumi

Izdevumi kopa

lenémumu un izdevumu starpiba

2013
LvL

0
76168
2000
63604
780
142552

17650
3273
0

673
65539
33213
5401
0

507
28644
154900

=12348

Zinojums no 7. idz 10. lapai ir neatpemama 3T finanSu parskata sastavdala

Politisko partiju apvienibas NACIONALAIS BLOKS
likvidators

2014. gada 17.maria.

2012
LVL

11400
2400
63604
7008
84412

9025
13977

1183

27557
12145

205
11938
76030



Politisko partiju apvieniba NACIONALAIS BLOKS
Naudas pliismas parskats par 2013.gadu.

Naudas atlikums parskata gada sakuma

Naudas ienémumi no biedru naudas un iesta$anas naudas
Davinajumu (ziedojumu ) veida sanemta nauda
Naudas ienémumi no saimnieciskas darbibas
Valsts budZeta finanséjums
Citi naudas ienémumi
Naudas iepémumi kopa

Naudas maksajumi par pakalpojumiem

Telpu ire un maksajumi, kas saistiti ar telpu Tri

Sakaru un interneta pakalpojumi

Transporta pakalpojumi

Reklamas pakalpojumi

Vélésanu izdevumi

Citi pakalpojumi

Naudas maksajumi, kas saisfiti ar mantas iegadi

Darba algas un citi naudas maksajumi fiziskam personam

Naudas izdevumi, kas saistiti ar sabiedrisko pasakumu organizésant
Naudas izdevumi, kas saistiti ar labdaribas pasakumu organizéSanu
Samaksata soda nauda

Citi naudas izdevumi

Naudas izdevumi kopa
Arvalstu valltu kursu svarsfibu rezultats
Naudas atlikums parskata gada beigas

Zinojums no 7. Iidz 10.Ipp. ir neatpemama ST finansu parskata sastavdala.

Politisko partiju apvienibas NACIONALAIS BLOKS
fikvidators

2014. gada 17.marta.

2013
LVL

9813

0
72415
2000
63604
780
138799

0
16881
3221
0

673
61766

1473
33276
0
2098
110
27497

146995

1617

2012
LVL

3813

9378
2400
63604
7008
82390

10325
13966

1184
1327
12145
690
25182

80

501

10990

76390

9813



Politisko partiju apvieniba NACIONALAIS BLOKS
Gada parskata zinojums

Nacionald apvieniba “Visu Latvijai!” - “Tévzemei un brivibai/L NNK" tika registréta Latvijas Republikas

2014.gada 2.janvari mainits apvienibas nosaukums uz Politisko partiju apvieniba NACIONALAIS BLOKS.

Parskata perioda Politisko partiju apvienibas NACIONALAIS BLOKS vadiba (valde) bija sekojosa:

Gaidis Bérzins Visu periodu
Raivis Dzintars Visu periodu
Janis Birks Visu periodu
Einars Cilinskis Visu periodu
lize Bertane Visu periodu
imants Paradnieks Visu periodu
Dzintars Rasnhacs Visu periodu
Janis Tomels Visu periodu

Valsts budZeta finanséjums

Politisko partiju apvieniba NACIONALAIS BLOKS 2013.gada sanémusi valsts budzeta finanséjumu
LWL 63 604 apmeéra.

Uzskaites un novértéSanas metodes — visparigie principi

Parskata sagatavosanas pamats

Gada parskats ir sagatavots atbilstosi likumam “Par grématvedibu” un Latvijas Republikas
Ministru kabineta noteikumiem “Par politisko arganizaciju (partiju) un to apvienibu gada
parskatiem”.{Noteikumi No.591)

Parskata periods

Parskata periods ir no 2013. gada 1.janvara lidz 2013. gada 31. decembrim.

Naudas vieniba un arvalstu valitas parvértésana

Sajos finansu parskatos atspogulotie raditaji ir izteikti Latvijas nacionalaja valdta — latos (LVL).
Visi monetarie aktivu un pasivu posteni parrékinati latos péc Latvijas Bankas noteikta kursa

parskata gada pédéja diena.

Arvalstu valltas kursu svarstibu rezultata gitie ienakumi vai izdevumi ir atspoguloti attieciga perioda
iep@mumu un izdevumu parskata un paraditi neto vértiba.

llgtermipa un istermipaposteni . .. ...

ligtermina postenos uzraditas summas, kuru sapemsanas, maksasanas, vai norakstisanas termini
lestajas vélak par gadu péc attieciga parskata gada beigam. Summas, kas sanemamas, maksajamas
vai norakstamas gada laikd uzradrtas Tstermina postenos.



(1) Citi ien@émumi

2013
LvVL
leskaitfjumi no "Apvieniba Tévzemei un
Brivibai"/LNNK 500
leskaitfjumi no "Visu Latvijail" 280
780
(2) Citi izdevumi
2013
LVL
Gramatvedibas un revizijas izdevumi 4250
Bankas pakalpojumi 246
Samaksatas soda naudas 112
Apgrozamo Idzek|u vériibas norakstiSana 500
Atgriezis nepamatoti sanenits ziedojums 0
Pieminas plaksne A.Eglitim 0
Par mediju kiplingu 2084
Apvienibas nometnes organizéSana 912
Par &étikas komisijas izdevumu 0
Par pé&tijuma veik$anu 3283
Par materialu izplatianu 3618
fzdevumi lapu gajienam 3165
Kongresu rikosanas izdevumi 2672
Citi izdevumi 7802
28644
(3) Pamatlidzeklu kustibas parskats
Paréjie pamatlidzekli
LVL
Sakotnéja vértiba
31.12.2012 1780
legadats 1473
Izslegts 0
31.12.2013 3253
Nolietojums
31.12.2012 205
Aprékinats 507
Izslégts 0
31.12.2013 712
Bilances vértiba 31.12.2012 1575
Bilances vértiba 31.12.2013 2541

(4) Rezerves fonda kustiba.

"Rezerves fonds

2012.gada 31.decembri. 9933
2013.gada iepémumu parsniegums par

izdevumiem -12348
2013.gada 31.decembrl. -2415

2012
LVL

7008
7008



(5) Pargjie kreditori

Norékini ar piegadatajiem
Alfa bircjs SIA
Bife Latvifa SIA
GALSS BUS SIA
GNKB SIA
Video cenirs SIA
Inhouse Media SIA
Media Art Ministry SIA
Rigas pilsétas bivvalde
Petrovskia un Ko SIA
Printeriermn.iv
SKDS SIA
Uklak SIA

(6) Organizacija nodarbinato personu skaits un darba algas kopsumma.

Vidgjais uznémuma nodarbinato personu skaits

Darbinieku darba algas
Darba devéja socialais nodoklis
Uznemeéjdarbibas riska valsts nodeva

{7) Nodokli un socialas apdrosinasanas maksajumi

ledzivotaju ienakuma nodoklis
Atlikums 31.12.2012

Apreékinats 2013.gada
Samaksats 2013.gada

Atlikums 31.12.2013

Valsts socialas apdroSinasanas obligatas
iemaksas

Atlikums 31.12.2012

Aprékinats 2013.gada

Samaksats 2013.gada

Atliktims 31.12.2013

Idarbib

Atiikums 31.12.2012
Aprékinats 2013.gada
Samaksats 2013.gada

Atlikums 31.12.2013

2013
LVL

(=]

20
300
73
842

34
121
39
3283
273
4985

2013

2013
LVL
26849
6347
17
33213

LVL
374
5 463
-5 386
451

LVL
670
9 260
-9 300
630

18
-14

2012
LVL

35
7

0

0
73
842
49
34
0

0

0
443
1483

2012
LVL
22320
5225
11
27556



(8) Informacija par valdes un vadibas atlidzibu

2013.gada valdes locek|i par darbu valdé atlidzibu nav sanémusi.

(9) Darbibas turpinasana

2014.gada 26.februari Latvijas Republikas Uznémumu regstrs pienémis [Emumu Nr. 6-17/27249 par
politisko partiju apvienTbas NACIONALAIS BLOKS (red.Nr. 40008162620) darbibas izbeig$anas
ierakstisanu politisko partiju registra. lecelts politisko partiju apvienibas NACIONALAIS BLOKS
likvidators Inara Parddniece.

fikvidators

2014. gada 17.marta.
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Politisko partiju apvieniba NACIONALAIS BLOKS

Parskats par valsts budZeta finanséjuma izlietojumu 2013.gada

Atlikums uz 01.01.2013. (LVL) 3685,05
Sapemis 2013.gada (LVL) 63604,00
Izlietots 2013.gada:

Summa LVL

Telpu Tre 13443,34

Sakaru un interneta pakalpojumi 328_3,24

Darba algas 2977_3,47

Zverinata revidenta un gramatvedibas pakalpojumi 3950,00

Pétniecibas darbi, aptaujas, konsultacijas 400,00

1zgltoSanas (publiskie) pasakumi, seminari, labdarTbas 13807,51
pasakumi, gramatu un informativo materialu izdosana

un izplattdana .

Politiska agiticija 2631,49

Kopa izlietots 67289,05

Atlikums vz 01.01.2013. (LVL) 0

2014.gada 17.marta.

Polifisko partiju apvieniba NACIONALAIS BLOKS
fikvidators



